Администрация сельского поселения Куштиряковский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 марта 2022 года № 12

О внесении изменений и дополнений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников» в сельском поселении Куштиряковский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан», утвержденного постановлением Администрации сельского поселения Куштиряковский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан от 25 декабря  2018 года № 70

            В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Республики Башкортостан от 22 апреля 2016 года № 153 «Об утверждении типового (рекомендованного) перечня муниципальных услуг, оказываемых органами местного самоуправления в Республике Башкортостан»,
            Администрация сельского поселения Куштиряковский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]            1. В постановление Администрации сельского поселения Куштиряковский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан от 25 декабря 2018 года № 70 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников» в сельском поселении Куштиряковский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан» (далее – Административный регламент) внести следующие изменения и дополнения:
           1) В пункте 2.6. Административного регламента  слова «10 календарных дне» заменить словами  «5 рабочих дней»;
2) Последний абзац п.3.1.4. Административного регламента  изложить в новой редакции:
«Срок выполнения административной процедуры не превышает 5 рабочих дней с момента поступления в Администрацию заявления и прилагаемых документов.»
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации сельского поселения                                                            Куштиряковский сельсовет муниципального района                                               Бакалинский район Республики Башкортостан                         И.А.Шайдуллин